Consorzio A.S.L in Liquidazione
Gestione Separata IRSAP di Ragusa

ISTITUTO REGIONALE PER LO SVILUPPO DELLE
CATTIVITA' PRODUTTIVE
Enté-Plbblico non Economice
LR.812012

DISPOSITIVO 4 5 /2015

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
UFFICIO PERIFERICO IRSAP DI RAGUSA

Dimostrazione della disponibilita dei fondi | Oggetto: Liquidazione spese carburante
-autovetture consortili.
BILAN_ Cio Periodo: Aprile-maggio-giugno-luglio 2015
Capitolo
- Stanziamento
- Aumenti per imp.
- Diminuzione per storni
Totale € -
- Impegni gia assunti Destinatario: Ditta Sallemi Carburanti —
- Presente impegno c/da Selvaggio — 97100 Ragusa.
Totale impegni € -
Rimanente disponibilita | € -

VISTA la legge regionale n. 8 del 12-01-2012 istitutiva dellIstituto Regionale per lo Sviluppo delle
Attivita Produttive (LR.S.A.P.);

VISTA la circolare dell'Assessorato regionale delle Attivitd Produttive del 28 marzo 2012 in GURS 20
aprile 2012, Parte I, n. 16;

VISTA, in quanto applicabile, la Legge Regionale 04/01/1984 n. 1, vigente ai sensi e per gli effetti di cui
all'art. 19, u.c. della sopracitata legge regionale n. 8 del 12-01-2012;

VISTA la Legge Regionale 17/05/2000 n. 10;
CONSIDERATO che & necessario provvedere periodicamente all’acquisto del carburante necessario per

il funzionamento delle autovetture in dotazione al Consorzio;

VISTI i bollettini relativi all’acquisto del predetto carburante prodotti dall’impianto Sallemi Carburanti
relativi ai mesi indicati in oggetto per complessivi € 1433,00 per le autovetture del Consorzio;

VISTE le schede carburante relative ai mesi di aprile-maggio-giugno e luglio 2015 dell’importo
complessivo di€ 1433,00;

ACCERTATO quanto sopra descritto;

PROPONE

1. di autorizzare a liquidare e pagare all’impianto Sallemi Carburanti — c/da Selvaggio — 97100
Ragusa — codice IBAN IT 79 U 05036 84451 CC 0150229618 B.A P. di Ragusa Ag.1 — 97013
COMISO, la somma complessiva di € 1433,00;

2. di effettuare il pagamento nel rispetto delle procedure di caratters fiscale;
3. diprelevare 1a somma di € 1.433,00 dal capitolo 138 del Bilancio 2015;
Ve |
I Funzignatie Dirsttivo A
(Dott, Eﬁf}h;}gdg’i\zﬁ gliore) L ﬁv"
.rj ’ j

7 :
vy




Si attesta la regolarita contabile della superiore proposta e la conscguente copertura finanziaria
dell’impegno di spesa di € 1433,00 a valere sul bilancio inerente la gestione a contabilita separata.

]]Funziomﬁ;i irettivo
(Sig. Aicv W

11 Funzionario Delegato Responsabile
del’Ufficio Periferico IRSAP di Ragusa

Vista la superiore proposta e ritenuta la stessa meritevole di accoglimento
DISPONE

4, di autorizzare a liquidare e pagare all’impianto Sallemi Carburanti — c/da Selvaggio — 97100
Ragusa — codice IBAN IT 79 U 05036 84451 CC 0150229618 B.A.P. di Ragusa Ag.1 — 97013
COMISO, la somma complessiva di € 1433,00;

5. effettuare il pagamento nel rispetto delle procedure di carattere fiscale;

1. diprelevare 1a somma di € 1433,00 dal capitolo 138 del Bilancio 2015,

Ragusa 1i26/0§/2015




